
UCHWAŁA NR XXIV/167/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Kołaczycach do Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 41 f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz 
§1 ust. 2 pkt 3 i ust. 4 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/206/2017 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie określania trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 3050) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Rady Miejskiej w Kołaczycach do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Kołaczycach w osobach: 

1. Damas Rozalia 
2. Rogaczewski Stanisław 
3. Zbylut Edward 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C3723DCC-7F3B-4AB8-BDBE-3BBEBFBAFF08. Uchwalony Strona 1

Przewodniczący Rady Miejskiej
             w Kołaczycach

              Edward Zbylut




